
備品購入入札結果一覧 最終更新日 令和6年3月1日

入札日 物品・事業番号 物品・事業名 落札業者
契約金額
(税込)

履行期間(自） 履行期間（至）

3月27日
池総体備第2

号
池田町総合体育館ランニングマシン設置事業 (株)フレックス 2,909,500 令和5年4月1日 令和5年6月30日

4月25日 池総備第2号 小型動力ポンプ積載車整備事業 (株)ウスイ消防 8,965,000 令和5年6月2日 令和6年3月29日

5月16日
池総体備第1

号
池田町総合体育館ランニングマシン
設置事業

（有）ザスポ・ヨシオカ 1,512,500 令和5年5月17日 令和5年7月31日

6月27日 教備第1号 町内小学校一般備品購入事業 （株）松屋商会 1,375,770 令和5年6月28日 令和5年8月31日

池総備第4号
消防団救助能力向上資機材（チェー
ンソー）緊急整備事業

(株)松屋商会 1,397,000 令和5年7月14日 令和5年11月15日

池総備第6号
消防団員安全装備品（防火衣・防火
帽）整備事業

(株)ウスイ消防 2,970,000 令和5年7月14日 令和6年3月29日

8月7日 池総備第5号
消防団救助能力向上資機材（ドロー
ン）緊急整備事業

（株）技研サービス 2,970,000 令和5年8月8日 令和5年10月13日

12月13日 池総備第7号
防災備蓄品（保存水・保存食）整備
事業

（株）協和安全 2,740,608 令和5年12月14日 令和6年2月29日

令和5年度

7月13日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。


